
 
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА  БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   

від 02.11.2021 р.  № 847
м. Бровари

Про  затвердження  списку громадян 
проживаючих   та   зареєстрованих  в 
гуртожитку  по  бульв. Незалежності,  
3-б     та   видачу    ордерів  на     жилі 
приміщення     в     гуртожитку,    про 
виключення житлової площі з числа службових та видачу ордера на жиле 
приміщення, про внесення змін в п. 1 рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
25.08.2021 № 652; про втрату чинності підпункту 7.2 пункту 20 рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 
12.03.2013 № 108  та пункту 3 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 27.12.2016 № 820 

З метою забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків, які 
належать до комунальної власності Броварської міської територіальної громади 
Київської області і утримання, збереження та здійснення належного контролю 
за використанням житлового фонду, керуючись Житловим кодексом України, 
підпунктом 1 пункту «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про забезпечення 
реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Постановою Кабінету 
Міністрів України від 20.06.2018 № 498 «Про затвердження Примірного 
положення про користування гуртожитками», Постановою Ради Міністрів 
Української РСР від 4 лютого 1988 року № 37 «Про службові жилі 
приміщення», Постановою Кабінету Міністрів України від 31 березня 2004 
року № 422 «Про затвердження Порядку формування фондів житла для 
тимчасового проживання та Порядку надання і користування житловими 
приміщеннями з фондів житла для тимчасового проживання»,  рішенням 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 08.06.2021 року № 428 «Про присвоєння нумерації житловим 
приміщенням в гуртожитку по бульвару Незалежності, 3-Б в м. Бровари 
Броварського району Київської області», рішенням виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 22.11.2016 № 688 «Про надання 
адрес», рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Київської 
області від 27.12.2016 № 820 «Про затвердження списків громадян 
проживаючих та зареєстрованих в гуртожитках міста та видачу ордерів на жилі 
приміщення в гуртожитках, про внесення змін до рішення виконкому від 
13.03.2012 № 113», рішенням виконавчого комітету Броварської міської ради 



2
Київської області від 12.03.2013 № 108 «Про затвердження списків громадян 
проживаючих та зареєстрованих в гуртожитках міста та видачу ордерів на жилі 
приміщення в гуртожитках, про внесення змін до рішень виконкому від 
26.05.2009 № 256, від 25.05.2010 № 246, від 13.09.2010 № 486, від 09.08.2011 № 
433, від 08.11.2011 № 592, від 12.06.2012 № 268, від 14.08.2012 № 361, від 
09.10.2012 № 449», рішенням виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області від 14.12.2010 № 721 «Про надання адрес приміщенням 
гуртожитку», розглянувши витяг з протоколу № 6 від 12.10.2021 засідання 
наглядової ради з питань розподілу і утримання житла в гуртожитках та 
використання гуртожитків і прибудинкових територій Броварської міської 
територіальної громади та звернення гр. Андрєєва М.С.   (вх. № 9-5-А-2422 від 
25.10.2021), виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

        ВИРІШИВ:

1. Затвердити список громадян зареєстрованих та проживаючих в 
гуртожитку по бульв. Незалежності, 3-Б в м. Бровари Броварського району 
Київської області та видати ордери на жилу площу: 

1.1. житловий блок № 1 – Осипенко Ользі Анатоліївні, склад сім’ї – * чол.;
1.2.  кімната № 8 – Ющенко Ірині Миколаївні, склад сім’ї – * чол.;
1.3. кімната № 57 – Шеленко Тамілі Емурбеківні, склад сім’ї – * чол.;
1.4.  житловий блок № 96 – Олійник Аллі Володимирівні, склад сім’ї –                   

* чол.;
1.5.  кімната № 119 – Зотик Юлії Валеріївні, склад сім’ї – * чол.;
1.6.  кімната № 129 – Погосовій Ельзі Володимирівні, склад сім’ї – * чол.;
1.7.  кімната № 154 – Погосову Сергію Едуардовичу, склад сім’ї – * чол.

2. Включити житлову площу в число службових та закріпити за 
комунальним підприємством Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 1» кімнату № 19 в 
гуртожитку по бульв. Незалежності, 3-б в  м. Бровари Броварського району 
Київської області.

3. Включити в фонд житла для тимчасового проживання:
3.1. в гуртожитку по вул. Київській, 298-а в м. Бровари Броварського 

району Київської області – кімнату №  81; 
3.2. в гуртожитку по бульв. Незалежності, 16-в в м. Бровари Броварського 

району Київської області – кімнату №  83; 
3.3. в гуртожитку по бульв. Незалежності, 3-б в м. Бровари Броварського 

району Київської області:
3.3.1. кімнату № 3;
3.3.2. житловий блок № 12;
3.3.3. кімнату № 13;
3.3.4. кімнату № 15;
3.3.5. кімнату № 56;
3.3.6. кімнату № 107;



3
3.3.7. кімнату № 145;
3.3.8. кімнату № 148.

4. Виключити житлову площу з числа службових, закріплених за 
комунальним підприємством Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 5» та видати ордер на 
жиле приміщення – кімнату № 18  в гуртожитку по вул. Оболонській, 72 в                      
м. Бровари Броварського району Київської області Пономарьову Сергію 
Віталійовичу,  склад сім’ї – * чол.

5. Виключити житлову площу з фонду для тимчасового проживання 
молодих та висококваліфікованих фахівців, закріплених за ПАТ «Софія», та 
видати ордер на жиле приміщення – житловий блок № 168 в гуртожитку по 
бульв. Незалежності, 16-в в м. Бровари Броварського району Київської області 
Демченко Катерині Степанівні, склад сім’ї – 1 чол.

6. Відмовити у видачі ордерів на житлові приміщення в гуртожитку по 
бульв. Незалежності, 3-б:

6.1. на кімнату № 3 (стара нумерація – кімната № 4) Боднару Олексію 
Анатолійовичу в зв’язку з закінченням договору оренди та не проживанням в 
гуртожитку протягом тривалого часу.

6.2. на кімнату № 37 (стара нумерація – кімната № 35) Глущенку 
Олександру Івановичу в зв’язку з не проживанням в гуртожитку протягом 
тривалого часу та реалізацією ним права на житло шляхом придбання кв. № 
(адреса), та будівництва житлового будинку № (адреса) в м. Бровари 
Броварського району Київської області.

6.3. на кімнату № 145 (стара нумерація – кімната № 141) Дейнезі Едуарду 
Юрійовичу в зв’язку з не проживанням в гуртожитку та закінченням терміну дії 
договору найму житлового приміщення 04-87 від 29.06.2016, укладеного  між 
ПАТ «Броварський завод пластмас» та Дейнегою Едуардом Юрійовичем.

7. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 5» 
укласти договір найму житлового приміщення з фонду житла для тимчасового 
проживання - кімната № 81 в гуртожитку по вул. Київській, 298-а в                             
м. Бровари Броварського району Київської області з Маляренком Русланом 
Олександровичем, склад сім’ї – * чол., з правом реєстрації за місцем 
проживання терміном на 1 рік. 

8. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 1» 
укласти договори найму житлових приміщень з фонду житла для тимчасового 
проживання в гуртожитку по бульв. Незалежності, 3-б в м. Бровари 
Броварського району Київської області: 

8.1. кімната № 15 з Сіксаєм Русланом Йосиповичем, склад сім’ї – * чол., 
терміном на 1 рік;



4
8.2. кімната № 107 з Воронцовим Олексієм Олексійовичем, *, з правом 

реєстрації за місцем проживання терміном на 1 рік.
8.3.  кімната № 148 з Дьоміною Оксаною Миколаївною, склад сім’ї – * чол., 

терміном на 1 рік.

9. Внести зміни в п. 1 рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 25.08.2021 № 652 «Про 
виключення житлової площі з числа службових та видачу ордера на жиле 
приміщення, про внесення змін до рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 10.08.2021  № 615, про 
втрату чинності підпункту 2.1 пункту 2 рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради народних депутатів від 15.09.1987 № 225», виклавши 
його в наступній редакції:

«1. Виключити житлову площу з числа службових за комунальним 
підприємством «ЖЕК – 4» Броварської міської ради Броварського району 
Київської області та видати ордер на жиле приміщення в буд. № 292 по                    
вул. Київській в м. Бровари Броварського району Київської області

Андрєєву Максиму Сергійовичу, кв. 32, окрему, 1-кімнатну,                               
ж/пл. – 15,8 м2, склад сім’ї – * чол.».

10. Визнати таким, що втратив чинність підпункт 7.2 пункту 20 рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 12.03.2013 
№ 108 «Про затвердження списків громадян проживаючих та зареєстрованих в 
гуртожитках міста та видачу ордерів на жилі приміщення в гуртожитках, про 
внесення змін до рішень виконкому від 26.05.2009 № 256, від 25.05.2010 № 246, 
від 13.09.2010 № 486, від 09.08.2011 № 433, від 08.11.2011 № 592, від 12.06.2012 
№ 268, від 14.08.2012 № 361, від 09.10.2012 № 449» в частині, що стосується 
закріплення житлових блоків № 83 та № 168 в гуртожитку по                               
бульв. Незалежності, 16-в в м. Бровари Броварського району Київської області 
за ПАТ «Софія» для тимчасового проживання молодих та 
висококваліфікованих фахівців.

11. Визнати таким, що втратив чинність пункт 3 рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Київської області від 27.12.2016 № 820 «Про 
затвердження списків громадян проживаючих та зареєстрованих в гуртожитках 
міста та видачу ордерів на жилі приміщення в гуртожитках, про внесення змін 
до рішення виконкому від 13.03.2012 № 113».

12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова        Ігор  САПОЖКО


